РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2014

 № 62

х.Вяжа

Об отмене постановления Вяжинского

сельского поселения от 11.08.2011 № 53
«О порядке оценки обоснованности и эффективности

налоговых льгот, установленных

нормативно- правовыми актами

администрации Вяжинского сельского поселения»
                       Руководствуясь п.2.1 Постановления Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 826 « О Порядке оценки эффективности  налоговых льгот , установленных законодательством Ростовской области о налогах», на основании протеста  прокуратуры Кашарского района  от 26.06.2014 № 7-21-2014 / 1467
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Вяжинского сельского поселения от 11.08.2011 № 53 « О порядке оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот, установленных нормативно- правовыми актами администрации Вяжинского сельского поселения» - считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                                П.Н. Колузонов